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Tegevusaruanne 2016 

2. aprillil tähistasime rahvusvahelist lasteraamatupäeva. IBBY Brasiilia sektsioon 

saatis selleks puhuks maailmale sõnumi pealkirjaga „Elas kord”. Sõnumi autoriks oli 

Brasiilia lastekirjanik Luciana Sandroni. Meie kutsusime Eesti lapsi üles kirjaniku 
lugu ise illustreerima ja loost inspireeritud lasteraamatupäeva plakatit joonistama. 
Pilte laekus 185, millest žürii valis välja 13 parimat. Žüriisse kuulusid: Kertu Sillaste, 
Viive Noor, Tiia Mets ja Ulla Saar. Kõik 13 noort kunstnikku kutsuti osalema Kertu 

Sillaste illustratsiooni töötoas, mis toimus mai lõpus ELKs. Kõik osalejad said kingiks 
ka raamatu. 

Vikerraadiosse palusime lasteraamatupäeval esinema IBBY Aunimekirja 2016 

nominendi Juhani Püttseppa, kes rääkis lastekirjaniku toredast elust. 

IBBY Eesti osakond osales aprillis Bologna raamatumessil. 

Mais esitame Astrid Lindgreni Mälestusauhinna 2017 kandidaadid, kelleks olid 

Leelo Tungal ja Kertu Sillaste. Laureaat kuulutai välja 2018. aasta aprillis Bolognas ja 
see läks Saksa illustraatorile ja lasteraamatute loojale Wolf Erlbruchile (“Lugu 
väikesest mutist, kes tahtis teada, kes lasi talle pähe” Tänapäev 2007). 

Mai lõpus avasime taas kord Kadirorus Mia-Milla Muuseumi terrassil IBBY Eesti 

Pargi Raamatukogu. Septembris kolis meie raamatukogu esmakordselt Metsaküla 
Algkooli Läänemaal, kuhu see jääb kuni 2017 aasta maikuuni. 

Suvel on Rio Olümpiamängud ja me omaltpoolt saatsime ka lasteraamatuid 

olümpiale. Valisime juhatusega välja viis värsket pildiraamatut, mis sõitsid IBBY 

Brasiilia korraldatud näitusele: Triin Soomets/Anne Linnamägi "Unerong", Piret 
Raud "Härra Linnu lugu", Kertu Sillaste "Ei ole nii", Leelo Tungal/Catherine Zarip 

"Jänesepoeg otsib sõpra", Juhani Püttsepp/Katrin Ehrlich "Liulood". 

Lisaks sellele saatsime IBBY Mehhiko korraldatud Alice Imedemaal 

raamatunäitusele meie eesti kunstniku Vive Tolli illustratsioonidega “Alice”.  

Augustis toimus IBBY 35. kongress Aucklandis, Uus-Meremaal. Kongressile on 

kutsutud ka Eesti IBBY Aunimekirja 2016 nominendid kirjanik Juhani Püttsepp, 
illustraator Anne Linnamägi ja tõlkija Kadri Jaanits, kuid kahjuks ei saanud ükski 
neist kongressist osa võtta. Kongressile sõitsid Eestist 3 inimest: mina ise ja nn 

poster-sessioniga esinenud Mare Müürsepp ja Regina Lukk-Toompere. Mare rääkis 

sellest, mida Eesti lapsed loevad (Literature in mother tongue and translated 

literature in reading of Estonian children and teenagers) ja Regina Eesti lasteraamatu 

illustratsioonist. 

Oktoobris 2016 kuulutati välja  Paabeli Torni Tõlkeauhinna 2016 nominendid.  

Žüriisse kuulusid Kätlin Kaldma, Hannaleele Kaldma, Krista Kumberg, Jaanika Palm 

ja Viive Noor. Esmakordselt anti auhind välja kahes kategoorias – Paabeli Torni 

audiplom juturaamatule ja Paabeli Torni Pildiraaamatu auhind pildiraamatule. 



Pildiraamatu auhinna nominendid ja laureaat said ka oma  spetsiaalse kleebise. 

Paabeli Torni auhind läks Mari Kleinile, kes tõlkis David Almondi “Minu nimi on 
Mina” kirjastuselt Draakon & Kuu. Paabeli Torni pildiraamatu auhind läks Eva 

Velskerile, kes tõlkis Kim Fupz Aakesoni “Lõvitüdruk” kirjastuselt Päike ja Pilv. 
Lisaks diplomile said tõlkijad ka rahalise preemia. Diplomid anti pidulikult üle IBBY 

Eesti sektsiooni sügisõhtul 24. novembril Eesti Lastekirjanduse Keskuses. 
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